
I. A třída, skupina B

FC TEMPO PRAHA
SK SLOVAN KUNRATICE 

Sobota 7. května 2016 od 14:00 
hlavní rozhodčí

asistenti
Wimmer Jan
Tomšů Patrik
Havel Miroslav. CENA: 20,- Kč

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 
                                                                              VSTUPENKA 
NA ZÁPAS

SC Radotín  -  FC Tempo Praha 
ČAFC Praha B  -  TJ Sokol Lipence  

Jižní Město Chodov  -  FK Dukla JM  
SK Újezd Praha 4  -  SK Střešovice 1911 B  

1999 Praha  -  SK Modřany  
SK Slovan Kunratice  -  FK Zlíchov 1914  

TJ A.F.K. Slivenec  -  AFK Slavoj Podolí Praha

TJ A.F.K. Slivenec  -  FC Tempo Praha 
Jižní Město Chodov  -  TJ Sokol Lipence  

SK Újezd Praha 4  -  ČAFC Praha B  
1999 Praha  -  FK Dukla JM  

SC Radotín  -  SK Střešovice 1911 B  
SK Slovan Kunratice  -  SK Modřany  

AFK Slavoj Podolí Praha  -  FK Zlíchov 1914  

FC Tempo Praha  -  SK Slovan Kunratice 
TJ Sokol Lipence  -  AFK Slavoj Podolí Praha  

FK Zlíchov 1914  -  TJ A.F.K. Slivenec
SK Modřany  -  SC Radotín  

SK Střešovice 1911 B  -  1999 Praha  
FK Dukla JM  -  SK Újezd Praha 4  

ČAFC Praha B  -  Jižní Město Chodov

3:0
1:3
3:0
0:5
2:0
2:0
2:0

21. kolo19. kolo
14.-15.5.30.4. - 1.5.

20. kolo
7.-8.5.

 TJ A.F.K. Slivenec - FC Tempo Praha 3:0 (1:0) 
Branky: 41. Vyhnal, 52. Novák, 72. Majer.

 Multerer - Kříž, Michálek.Rozhodčí:
 Sedlický, Vyhnal - Kuchař.ŽK:

70.Diváků: 
: Kuchař - Kalina (67. Veselý), Klajbl, Netušil, Baroch - Valta, Barták, Hendrich (56. Schwank) - Gronych (46. Frei), Tempo

Hurka, Čech

Vážení sportovní přátelé, 

v areálu FC Tempo Praha v současné době probíhá rekonstrukce hrací plochy „horního“ hřiště.  Pro potřeby prováděných 
prací a zajištění bezpečnosti je dočasně uzavřen hlavní vstup do  areálu  (z  tohoto  místa).

Pro vstup do sportovního areálu FC Tempo Praha, případně na tenisové kurty TC Tempo Praha a do restaurace U Krychle, 
prosíme, použijte další přístupové cesty, buď  nebo z ulice Nad Zátiším (kolem malého hřiště s UMT) z ulice Ve Lhotce 
(od Policejní akademie za tenisovými kurty). 

20. kolo

Sérii tří proher jsme chtěli ukončit na hřišti Slivence, ale proti velmi dobře hrajícímu soupeři se nám to nepodařilo.

Soustředili jsme se na pozornou obranu a chtěli jsme být i nebezpeční dopředu. Domácí hráli aktivně a hned od prvních 

minut jsme museli velmi pozorně bránit. Několik náznaků po centrech skončilo nepřesnostmi. První vážnější moment 

skončil hlavičkou do rukavic Kuchaře. Náš tým se snažil také ohrožovat branku domácích a po přihrávce Bartáka se 

v pokutovém území objevil zcela volný Hurka, ale jeho zakončení se bohužel mezi tři tyče nevešlo. Když se zdálo, že 

se půjde do šaten za nerozhodného stavu, tak se Slivenci povedla kombinace středem hřiště a domácí útočník se dostal 

do zakončení, které nezvládl, míč vůbec netrefil, ale ten dohopsal až do naší branky - 1:0.

Hned po vstupu do druhého poločasu jsme neubránili situaci a po opětovném centru hlavičkoval zcela osamocený 

hráč do prázdné branky - 2:0. Tento gól zlomil náš odpor a o vítězi pak nebylo pochyb. Vrcholem pak byla střela z více 

než 30 metrů z trestného kopu, která k překvapení všech skončila za tyčí - 3:0. Domácí pak další šance nevyužili 

a Tempo se do zakončení prakticky nedostalo. Když už se nám to podařilo, tak ve vyložené šanci podržel domácí 

brankář.

Trenér Petr Vanko



19.1.1980
9.1.1997

30.5.1993

23.6.1997
15.11.1989

7.2.1995
11.8.1998
21.6.1986

1.6.1984
14.3.1995
30.5.1998

10.10.1989

27.2.1993
9.10.1997
14.6.1993
21.7.1998

7.6.1995
7.6.1995

14.11.1996
2.5.1995

30.9.1994
21.6.1997
20.2.1991

5.5.1989
27.9.1997

18.5.1994
20.10.1984

24.6.1997
31.3.1997
28.2.1980

16
0

11

15
11
19

1
9

19
5

10
7

6
1
3

17
13

4
5

14
3
2
3

14
1

19
14

2
14

3

1440
0

945

969
978

1609
90

774
1710

338
666

99

378
15

139
1401

967
261
257
567
131

91
217

1154
24

1457
1100

46
843
134

0
0
0

1
1
2
0
1
3
0
2
0

0
0
0
5
4
1
0
1
0
0
0
2
0

8
2
0
2
0

0
0
4

2
1
2
0
0
1
0
1
0

1
0
1
2
7
0
1
0
1
0
0
1
0

6
1
0
1
1

4
0
4

0
8
0
0
1
6
0
0
0

0
0
1
2
1
0
0
1
2
1
1
5
0

6
3
0
1
0

0
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0

0
0
0
0
0

NAROZEN                  ZÁPASY MINUTY BRANKY ASIST. ŽK ČK

Petr Vanko - trenér , Václav Kalina - vedoucí týmu 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

15
13
11
11
11

9
8
7
8
7
7
4
4
3

2
1
3
3
2
2
2
4
1
2
0
4
2
2

2
5
5
5
6
8
9
8

10
10
12
11
13
14

47
40
36
36
35
29
26
25
25
23
21
16
14
11

75 : 29
51 : 23
49 : 29
39 : 30
36 : 20
46 : 43
45 : 41
38 : 44
36 : 50
36 : 36
24 : 53
27 : 53
38 : 67
28 : 50

FK Dukla JM
AFK Slavoj Podolí
FK Zlíchov 1914
TJ A.F.K. Slivenec
SC Radotín
SK Slovan Kunratice
SK Újezd Praha 4
ČAFC Praha B
1999 Praha
FC Tempo Praha
SK Modřany
TJ Sokol Lipence
Jižní Město Chodov
SK Střešovice 1911 B

Brankáři
Kuchař Jan
Opletal Jan
Varecha Jan

Obránci
Baroch Patrik
Kadlec Dominik
Kalina Václav
Klajbl Vít
Nechvíla Jiří
Netušil Michal
Rejmíš Vojtěch
Schwank Ondřej
Škobis Patrik

Záložníci
Barták František
Bártík Jiří
Bialek Milan
Čech Matěj
Geissler Patrik
Geissler Tomáš
Gronych Jindřich
Hendrich Jiří
Stejskal Ondřej
Štěpánek Matěj
Tománek Lukas
Valta Viktor
Veselý Marek

Útočníci
Frei Pavel
Hurka Josef
Hyršl Moris
Šváb Ondřej
Žalud Jiří

 FC Tempo Praha - AFK Slavoj Podolí Praha  1:2 (0:0)
Branky: 46. Frei (Šváb) - 59. Červenka, 64. Fidler.

 Fazekaš - Janků, Habada.Rozhodčí:
Kadlec, Netušil - Hrubý.ŽK: 
88. Hrubý, 90. Zezula (oba Podolí).ČK: 

70.Diváků: 
 Varecha - Baroch, Kadlec (81. Škobis), Netušil, Kalina (75. Gronych) - Valta, Barták, Hurka - Frei, Šváb, Čech. Tempo:FC

 T
em

po
 P

ra
ha

ta
bu

lk
a

Poprvé doma na nové umělé trávě jsme přivítali druhý 

tým tabulky Podolí. O motivaci bylo postaráno nejen 

kvůli otevření nového hřiště, ale i proto, že jsme 

předtím dvakrát prohráli. Od prvních minut jsme 

soupeře zatlačili a výsledkem byla dvě břevna, která 

se rozezněla na hostující brance. Bohužel náš další 

tlak a aktivita ke gólu nevedly a když se ani soupeř 

nedostal do brankové příležitosti, šlo se do kabin 

za nerozhodného bezbrankového stavu.

Po přestávce se však na vedoucí trefu čekalo jen 

několik vteřin. Po prodloužení hlavou od Švába se 

z bezprostřední blízkosti prosadil Frei - 1:0. Bohužel 

jsme se z náskoku dlouho neradovali. Zaskočeného 

soupeře dostala do hry naše chyba v rozehrávce, 

přímý kop, další chyba a vyrovnání pohodlně 

do prázdné branky - 1:1. Za malou chvíli jsme již 

prohrávali. Podolí se sporně dostalo k míči a tečovaná 

střela zapadla pro nás nešťastně přesně za tyč - 1:2. 

Tento gól nás sice nepoložil, ale i když jsme si vytvořili 

tlak, tak šance na vyrovnání nikoliv. V závěru zápas 

ovládly emoce po předchozí netrestané tvrdé hře 

obou týmů a dva hráči Podolí obdrželi červenou kartu. 

Ani to však na naší třetí prohře v řadě nic nezměnilo.Trenér Petr Vanko

sobota 7.5.
17:00  Muži B - PSK Olymp Praha 

neděle 8.5.
10:30  U15 - SK Benešov
12:15  U14 - SK Benešov
14:30  U17 - FC Zličín
17:00  U19 - SK Union Vršovice 

úterý 10.5.
16:30  U11 - AC Sparta Praha 

středa 11.5.
17:30  U10 - SK Slavia Praha
17:30  U8 - Bohemians Praha 1905 

čtvrtek 12.5.
15:30  U13 - FC Písek
17:15  U12 - FC Písek 

sobota 14.5.
09:00  U8 - SK Hamr
10:30  U11 - SK Slavia Praha
10:30  U11 - SK Třeboradice
12:30  U15 - FK Motorlet Praha
12:30  U14 - FK Motorlet Praha 

neděle 15.5.
14:00  U9 - Bohemians Praha 1905
15:30  U9 - Praga Praha 

úterý 17.5.
16:00  U6 - AC Sparta Praha

středa 18.5.
16:00  U10 - FK Dukla Praha
17:30  U11 - FK Dukla Praha

čtvrtek 19.5.
17:00  U9 - SK Slavia Praha 

sobota 21.5.
09:00  U8 - SK Slavia Praha
14:00  Muži A - 1999 Praha
17:00  Muži B - TJ Sokol Stodůlky B 

kdy příště na Tempo


